



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fuchs + Sidal A/S

Industriskellet 7, 3540 Lyngø

CVR-nr. 16 20 07 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Lars Yngve Ege
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuchs + Sidal A/S Industriskellet 7 3540 Lyngø Telefon: +45 4818 9033 Hjemmeside: www.fusi.dk CVR-nr.: 16 20 07 43 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Yngve Ege, Formand Alexander Ege, Næstformand Yngve Svein Ege Gro Ege
Direktion	Carsten Thorius, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ing. Yngve Ege AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en agenturvirksomhed, der importerer kvalitetsprodukter inden for lagerinventar, køle-/smøremidler og industrielle værktøjer hovedsageligt fra producenter i Schweiz og Tyskland.

Produkterne afsættes til et bredt udsnit af industrivirksomheder på det danske marked.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -653 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har til fordel for øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabets moderselskab har bekræftet, at det vil tilføre selskabet kapital og likviditet i fornødent omfang i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.165.821	916.112
1 Personaleomkostninger	-1.525.074	-1.440.353
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-200.612</u>	<u>-200.612</u>
Driftsresultat	-559.865	-724.853
Andre finansielle indtægter	524	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.249</u>	<u>-88.800</u>
Resultat før skat	-652.590	-813.133
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.293</u>
Årets resultat	-652.590	-872.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-652.590</u>	<u>-872.426</u>
Disponeret i alt	-652.590	-872.426



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.788.204	3.916.816
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.000	213.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.929.204</u>	<u>4.129.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.929.204</u>	<u>4.129.816</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	503.204	577.043
Varebeholdninger i alt	<u>503.204</u>	<u>577.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.333.904	567.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.354	244.419
Udsudte skatteaktiver	250.000	250.000
Andre tilgodehavender	756	515
Periodeafgrænsningsposter	40.546	52.108
Tilgodehavender i alt	<u>1.910.560</u>	<u>1.114.664</u>
Likvide beholdninger	<u>2.871</u>	<u>2.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.635</u>	<u>1.693.738</u>
Aktiver i alt	<u>6.345.839</u>	<u>5.823.554</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-3.618.883	-2.966.293
Egenkapital i alt	-3.118.883	-2.466.293
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.886.931	7.184.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.886.931	7.184.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.073	468.981
Anden gæld	953.718	636.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.577.791	1.105.247
Gældsforpligtelser i alt	9.464.722	8.289.847
Passiver i alt	6.345.839	5.823.554
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.459.383	1.395.272
Pensioner	15.100	0
Andre omkostninger til social sikring	27.274	27.344
Personaleomkostninger i øvrigt	23.317	17.737
	<u>1.525.074</u>	<u>1.440.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	93.000	88.800
Andre renteomkostninger	249	0
	<u>93.249</u>	<u>88.800</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>59.293</u>
	<u>0</u>	<u>59.293</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.679.930	4.679.930
Kostpris ultimo	<u>4.679.930</u>	<u>4.679.930</u>
Afskrivninger primo	-763.114	-634.502
Årets afskrivninger	<u>-128.612</u>	<u>-128.612</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-891.726</u>	<u>-763.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.788.204</u>	<u>3.916.816</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	902.882	902.882
Kostpris ultimo	902.882	902.882
Afskrivninger primo	-689.882	-617.882
Årets afskrivninger	-72.000	-72.000
Afskrivninger ultimo	-761.882	-689.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.000	213.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.966.293	-2.093.867
Årets overførte overskud eller underskud	-652.590	-872.426
	-3.618.883	-2.966.293
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med bank er der stillet sikkerhed i selskabets bankengagement.		


